125 140Tapete em polipropileno 80x50cm R$ 1 1.550,00R$ 82,50im

210126 Toalha de rosto 45x75cm R$ 6.825.00R$ 32,50un

200127 1'oalha de mão 30x46cm R$ 4.580,00R$ 22,90un

128 40Velas media 304g, pc c/08unid R$ 660,00R$ 16,50pc

10129 Válvula para panela de pressão R$ 95,00R$ 9,50un

R$ 1.093.404,49Valor Total

1,093,404,49 (UM MILHÃO, NOVENTA E TRÊS MIL

QUATROCENTOS QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE
CENTAVOS),

R$

EMPRESA: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI, CNPJ m 13.819.017/0001-17,

DECLARA QUE:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
BALSAS - MA, 29 DE NOVEMBRO DE 2023.

V

RAIMUNDO GOMES MAIA NETO

PROPíETARIO